
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Proroga della convenzione per il Progetto Malattie Rare approvata da questa Azienda con de-
liberazione n. 2136 del 10.10.2019. Validità dal 01.01.2021 – 31.12.2021.

PDEL/2022/798

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            

Il Direttore Generale                             Dott.ssa Agnese Foddis

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”

SI   NO □

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne

PREMESSO  che questa Azienda, in data 10.10.2019, con deliberazione n. 2136 ha preso
atto della convenzione per lo sviluppo del Progetto Malattie Rare (P.O. Microcite-
mico – Cao), con scadenza in data 31.12.2020.

CONSIDERATO        che il Responsabile del Centro di Riferimento per le Malattie Rare della Regione
Sardegna, Prof. Paolo Moi è in quiescenza dal mese di ottobre 2021 e che è sta-
to nominato, in sua sostituzione il Dott. Mauro Congia.

CONSIDERATO          altresì che questa Azienda ha la disponibilità del finanziamento, volto a coprire i
costi relativi all’espletamento del Progetto Malattie Rare così come comunicato
dalla SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione.

RITENUTO      pertanto  di  dover  procedere  alla  proroga  della  suddetta  convenzione  fino  al
31.12.2021

Per i motivi esposti in premessa:
D E L I B E R A

1. Di prorogare la convenzione per l’espletamento del Progetto Malattie Rare fino al 31.12.2021.

2. Di trasmettere la presente deliberazione alla Direzione Medico del P.O.Microcitemico – Cao, alla
S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione.

                                                        Il Direttore Generale
                                                      Dott.ssa Agnese Foddis

   

Dir. S.C. Com. e Rel. Est.  R. Manutza

Coll. Amm.vo Anna M. Cocco

luisanna.perra
Font monospazio
728

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2022


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________
	D E L I B E R A

		2022-06-24T09:58:51+0200
	COCCO ANNA MARIA


		2022-06-24T14:26:58+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-06-29T18:06:12+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-06-30T08:17:39+0200
	PERRA LUISANNA




